

Strandvej 26, Korsør ApS
CVR-nr. 35393943

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.04.2014

Dirigent

Navn: John Milvertz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandvej 26, Korsør ApS
Skrænten 4
4220 Korsør

CVR-nr.: 35393943

Hjemsted: Registreret i Korsør

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Annette Milvertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning, udvikling samt køb og salg af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et overskud på 30 t.kr, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		102.780
Af- og nedskrivninger		<u>(11.050)</u>
Driftsresultat		91.730
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(46.877)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		44.853
Skat af ordinært resultat	2	<u>(15.920)</u>
Årets resultat		<u>28.933</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>28.933</u>
		<u>28.933</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.738.950
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.738.950</u>
Anlægsaktiver		<u>1.738.950</u>
Andre tilgodehavender		5.121
Tilgodehavender		<u>5.121</u>
Likvide beholdninger		<u>187.520</u>
Omsætningsaktiver		<u>192.641</u>
Aktiver		<u><u>1.931.591</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000
Overført overskud eller underskud		127.934
Egenkapital		<u>207.934</u>
Udskudt skat	5	1.265
Hensatte forpligtelser		<u>1.265</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.634.674
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.634.674</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.209
Skyldig selskabsskat		14.655
Anden gæld	7	63.854
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.718</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.722.392</u>
Passiver		<u>1.931.591</u>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emissio- on kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	99.001	0	179.001
Overført til reserver	0	(99.001)	99.001	0
Årets resultat	0	0	28.933	28.933
Egenkapital ultimo	80.000	0	127.934	207.934

Noter

			2013
			kr.
1. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt			46.877
			46.877
			2013
			kr.
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat			14.655
Ændring af udskudt skat			1.265
			15.920
			Grunde og bygninger
			kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange			1.750.000
Kostpris ultimo			1.750.000
Årets opskrivninger			(11.050)
Opskrivninger ultimo			(11.050)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.738.950
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Selskabskapital	80	1.000,00	80.000
	80		80.000
			2013
			kr.
Omkostninger ved stiftelse af aktieselskab			11.920
			2013
			kr.
5. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver			1.265
			1.265

Noter

	Restgæld efter 5 år 2013 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.634.674
	1.634.674
	2013 kr.
7. Anden gæld	
Andre skyldige omkostninger	63.854
	63.854

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skrænten Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.739 t.kr.